CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 282 /CSJT.GP.SG., DE 3 DE OUTUBRO DE 2017

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da

atribuição prevista no inciso XXVIII do art. 9º do Regimento Interno do CSJT,

Considerando o constante do Processo Administrativo n.º 502.962/2017-2,

RESOLVE:

Designar a servidora LUCIANA ARAÚJO DE OLIVEIRA, código 61599, Analista de

Operações, requisitada da Companhia Nacional de Abastecimento – CONAB - para exercer a

função comissionada de Assistente 3, nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas da

Secretaria-Geral do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO

 Fonte Publicado no BI 39, 6 out. 2017, p. 2.